


## **OLE STEINER ApS**

**Gåsebakken 25  
8410 Rønde**

**CVR-nr. 30 51 50 48**

### **Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8/6 2018



---

Ole Steiner  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

OLE STEINER ApS  
Gåsebakken 25  
8410 Rønne

Telefon: 40544400

E-mail: steiner@post.tele.dk

CVR-nr.: 30 51 50 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Ole Steiner, direktør

### Revisor

Skov Revision  
registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består af udlejning af ejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 369.119, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.304.903.

Selskabets ledelse anser resultat for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>737.192</b>	<b>137.434</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-79.473	-102.762
Andre driftsomkostninger		-177.943	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>479.776</b>	<b>34.672</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.089	158.449
Finansielle indtægter		30.017	3.281
Finansielle omkostninger		-132.297	-185.254
<b>Resultat før skat</b>		<b>457.585</b>	<b>11.148</b>
Skat af årets resultat	1	-88.466	48.674
<b>Årets resultat</b>		<b>369.119</b>	<b>59.822</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Overført resultat		263.319	-43.578
		<b>369.119</b>	<b>59.822</b>

## Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.343.244	5.937.929
Produktionsanlæg og maskiner		23.417	29.167
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.366.661</b>	<b>5.967.096</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.415.415	1.485.325
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.415.415</b>	<b>1.485.325</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.782.076</b>	<b>7.452.421</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		149.918	126.376
Andre tilgodehavender		9.752	68.702
Udskudt skatteaktiv		108.715	197.181
Selskabsskat		85.517	0
Periodeafgrænsningsposter		15.359	12.888
<b>Tilgodehavender</b>		<b>369.261</b>	<b>405.147</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.992.979</b>	<b>44.508</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.362.240</b>	<b>449.655</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.144.316</b>	<b>7.902.076</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.074.103	3.885.037
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	29.147
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>4.304.903</u></b>	<b><u>4.039.184</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.464.840</u>	<u>3.507.438</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b><u>3.464.840</u></b>	<b><u>3.507.438</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	42.645	42.085
Modtagne forudbetalinger fra kunder		58.200	58.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		234.771	212.433
Anden gæld		38.957	42.736
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>374.573</u></b>	<b><u>355.454</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.839.413</u></b>	<b><u>3.862.892</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.144.316</u></b>	<b><u>7.902.076</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	88.466	-48.674
	<b><u>88.466</u></b>	<b><u>-48.674</u></b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2017	100.000	100.000
Værdireguleringer 1. januar 2017	1.385.326	1.226.877
Årets resultat	80.089	158.448
Overførsler i årets løb	-150.000	0
Værdireguleringer 31. december 2017	1.315.415	1.385.325
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>1.415.415</u></b>	<b><u>1.485.325</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Steiner Ejendomme I/S	Århus	25%	5.269.342	302.587
Laursen og Steiner ApS	Syddjurs	50%	198.561	8.883

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	3.810.784	103.400	4.039.184
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	263.319	105.800	369.119
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>4.074.103</b>	<b>105.800</b>	<b>4.304.903</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparters à nominelt kr. 1.000. Ingen anparters er tillagt særlige rettigheder.

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.549.523	3.507.485	42.645	3.294.260
	<b>3.549.523</b>	<b>3.507.485</b>	<b>42.645</b>	<b>3.294.260</b>



## Noter

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der deponeret  
Realkreditpantebrev kr. 1.715.000 med pant i Ejendommen Blishønevej 4, 9881 Bindslev  
Off. ejendomsvurdering pr. 01.10.2017 kr. 2.950.000  
Bogført værdi kr. 1.966.985

Realkreditpantebrev kr. 743.000 med pant i Ejendommen Engparken 33, 8550 Ryomgård  
Off. ejendomsvurdering pr. 01.10.2017 kr. 840.000  
Bogført værdi kr. 779.522

Realkreditpantebrev kr. 743.000 med pant i Ejendommen Engparken 31, 8550 Ryomgård  
Off. ejendomsvurdering pr. 01.10.2017 kr. 840.000  
Bogført værdi kr. 758.793

Realkreditpantebrev kr. 408.000 med pant i Ejendommen Skovvej 12, 8550 Ryomgård  
Off. ejendomsvurdering pr. 01.10.2017 kr. 690.000  
Bogført værdi kr. 865.663